
Activités Tarifs

 1 enfant 7€

2 enfants 11€

3 enfants 15€

Enfant supplémentaire 4,5€

Carnet 10 entrées QF>600 45€

Carnet 10 entrées 300<QF<600 25€

Carnet 10 entrées QF<300 20€Buvette 
INFOS TARIFS RÉSERVATIONS 

06.71.30.72.59 ou 09.88.18.10.25 

INFOS TARIFS RÉSERVATIONS 
06.75.94.41.57 ou 04.71.68.46.83

Suivez
nous!

WOOPZY PARC
 GYMNASE, RUE DU 8 MAI

15 200 MAURIAC

OUVERT DU 14/07 AU 15/08
9H30-12H00

FERMÉ SAMEDI ET DIMANCHE

Possibilité
d’ouverture
l’après midi

 si mauvais temps

Info
Ouverture


